



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

EAP Materiel ApS

Oddsvej 4, 4171 Glumsø

CVR-nr. 38 37 79 73

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2023.

Anders Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	EAP Materiel ApS Oddsvej 4 4171 Glumsø
	CVR-nr.: 38 37 79 73
	Stiftet: 27. januar 2017
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Pedersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	EAP Holding 2014 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, håndværk industri og vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.768 t.kr. mod 5.364 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.884 t.kr. mod 404 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet er stævnet i flere verserende retssager, som samlet vel resulterer i estimerede meromkostninger på 2.500 t.kr., såfremt selskabet taber disse. Det er ledelsens vurdering i samråd med selskabets advokat, at disse sager med ovevejende sandsynlighed vil udspille sig negativt og hvorved selskabet taber disse retssager.

På denne baggrund, er der indregnede meromkostninger på 2.500 t.kr. i årsrapporten. Det er usikkert, hvorvidt selskabet kan fortsætte aktiviteten såfremt udfaldet af disse retssager ikke falder ud til selskabets fordel. Ledelsen har ud fra ovenstående desuagtet valgt at aflægge årsrapporten med forudsætning for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab	-2.767.504	5.364.098
2 Personaleomkostninger	-2.717.039	-4.713.021
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-125.363
Driftsresultat	-5.484.543	525.714
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.918	-7.323
Resultat før skat	-5.507.461	518.391
4 Skat af årets resultat	623.810	-114.589
Årets resultat	-4.883.651	403.802
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	403.802
Disponeret fra overført resultat	-4.883.651	0
Disponeret i alt	-4.883.651	403.802



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	778.017
Materielle anlægsaktiver i alt	0	778.017
Anlægsaktiver i alt	0	778.017
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	587.500
Varebeholdninger i alt	0	587.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.126	2.809.626
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	843.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	623.810	0
Andre tilgodehavender	404.183	4.375
Periodeafgrænsningsposter	372.549	732.549
Tilgodehavender i alt	1.468.668	4.389.550
Likvide beholdninger	142.944	493.034
Omsætningsaktiver i alt	1.611.612	5.470.084
Aktiver i alt	1.611.612	6.248.101



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.761.759	3.121.892
Egenkapital i alt	-1.711.759	3.171.892
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	221.180	221.180
Hensatte forpligtelser i alt	221.180	221.180
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.943	831.473
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.412	139.138
Selskabsskat	128.700	156.569
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.410
Anden gæld	2.795.136	1.724.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.102.191	2.855.029
Gældsforpligtelser i alt	3.102.191	2.855.029
Passiver i alt	1.611.612	6.248.101

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er stævnet i flere verserende retssager, som samlet vel resulterer i estimerede meromkostninger på 2.500 t.kr., såfremt selskabet taber disse. Det er ledelsens vurdering i samråd med selskabets advokat, at disse sager med overvejende sandsynlighed vil udspille sig negativt og hvorved selskabet taber disse retssager.

På denne baggrund er der indregnede meromkostninger på 2.500 t.kr. i årsrapporten. Det er usikkert, hvorvidt selskabet kan fortsætte aktiviteten, såfremt udfaldet af disse retssager ikke falder ud til selskabets fordel. Ledelsen har ud fra ovenstående desuagtet valgt at aflægge årsrapporten med forudsætning for fortsat drift.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.716.691	3.387.472
Pensioner	276.257	524.784
Andre omkostninger til social sikring	14.484	30.388
Personaleomkostninger i øvrigt	709.607	770.377
	2.717.039	4.713.021
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	9
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.918	7.323
	22.918	7.323
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-623.810	132.110
Årets regulering af udskudt skat	0	-17.521
	-623.810	114.589



Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	1.056.850	804.700
Tilgang i årets løb	363.000	382.100
Afgang i årets løb	-1.419.850	-129.950
Kostpris 30. juni 2022	0	1.056.850
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-278.833	-119.795
Årets afskrivninger	0	-172.807
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	278.833	13.769
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	0	-278.833
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	778.017

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EAP Holding 2014 ApS, CVR-nr. 36 02 04 58, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


